
令和 6 年 4 月吉日 

ご利用者様・ご家族様各位 

居宅介護支援事業所各位 

近隣住民の皆様 

浜松市中央区富塚町 1550-1 

デイサービスセンターいちご一会 

施設⾧  仲山 太補 

TEL:053-401-0607 

 

富塚北組さま 子供屋台引き回しのご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の浜松まつりにおきまして、デイサービスセンターいちご一会が、 

富塚北組さまの子供を中心とした屋台の引き回しの出発先となりました。つきましては下

記のとおり、富塚北組さまにご訪問いただくご予定です。 

 なお、帰りの送迎業務には支障のないように配慮しておりますが、進行状況によっては帰

りのお時間が多少遅くなる場合がございます。 

ご利用者の皆様および各居宅介護支援事業所の皆様、近隣住民の皆様にはご迷惑をお掛

け致しますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

練り予定日：5 月３日（金） 

出発時間：16 時前後 

以上 

 


